

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายวินัย บุญโสดากรณ์ หมู่ที่ 5 ถึงถนน แยกตั้งใจ-ภูมิกันดาร หมู่ที่ 1 ตำบลตั้งใจ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,564.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 6,256.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	6,256.000	1.74	10,885.44	1.3642	2.37	14,849.91
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	312.800	689.16	215,569.24	1.3642	940.15	294,079.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายวินัย บุญโสดากรณ์ หมู่ที่ 5 ถึงถนน แยกตั้งใจ-ภูมิกันดาร หมู่ที่ 1 ตำบลตั้งใจ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,564.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 6,256.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,256.000	359.17	2,246,967.52	1.3642	489.97	3,065,313.09
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	232.05	13,923.00	1.3642	316.56	18,993.75
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	564.000	84.09	47,426.76	1.3642	114.71	64,699.58
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,564.000	85.19	133,237.16	1.3642	116.21	181,762.13
7	4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	เมตร	30.000	479.28	14,378.40	1.3642	653.83	19,615.01
รวมราคากลาง								3,659,313.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายวินัย บุญโสดากรณ์ หมู่ที่ 5 ถึงถนน แยกตั้งใจ-ภูมิกันดาร หมู่ที่ 1 ตำบลตั้งใจ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,564.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 6,256.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายวินัย บุญโสดากรณ์ หมู่ที่ 5 ถึงถนน แยกตั้งใจ-ภูมิกันดาร หมู่ที่ 1 ตำบลตั้งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,564.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 6,256.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ

กิตติ แสงทับทิม

(กิตติ แสงทับทิม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัลยา คิตกล้า

(วัลยา คิตกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรภพ ยิ่งมียู่

(วรภพ ยิ่งมียู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ แสงทับทิม

29 ตุลาคม 2568